
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 

Venkov /Flowery Countryside - směs semen květin pro přímý výsev 

 

• Středně vysoká ekonomická směs 6-ti druhů květin 

• Pro jarní výsev na větších plochách 
 
První květinou, která se objeví je chrpa ve směsi všech svých odstínů modré, růžové a fialové. 
Louka se poté rychle prozáří barvami měsíčků. Ostálky a slézovce dotvářejí tuto kompozici, která 
se stává veselou, barevnou a pestrou. Později se rozvinou krásenky a směs pak nabírá výšku a 
získává na lehkosti. 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
 

• Centaurea cyanus  

• Cosmos bipinnatus  

• Cosmos sulphureus 

• Lavatera trimestrisa 

• Calendula officinalis  

• Zinnia elegans  
 

Složení: 100% letničky 
 

Výška porostu: 60 – 100 cm 
 

Termín setí: duben – zač. června 
 

Dávka: 0,8 až 1,5 g / m² 
 
 

Květ: červen – říjen 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs letniček - úhorová 


